
Przeciw rewolucji.

Przyjmując chrzest w 966 roku nasz książę, Mieszko I,
rozpoczął dzieło ewangelizacji naszej Ojczyzny. 1000 lat
temu, w 1025 roku, jego syn, prawnuk św. Ludmiły, bratanek
św. Wacława i bliski krewny św. Wojciecha – Bolesław
Chrobry, przyjmując koronę królewską, podjął wobec Boga i
Kościoła Powszechnego zobowiązanie strzeżenia wiary,
całości państwa, sprawiedliwości i dobra powierzonego sobie
ludu. Te zobowiązania, jeszcze tego samego roku, ponowił w
czasie swej koronacji nasz następny król, Mieszko II.
Przyjęte wtedy obowiązki stanowią niezmiennie powołanie
Państwa Polskiego. Pozostały mu wierne wszystkie nasze
wcześniejsze, historyczne konstytucje, a również ostatnia,
mimo całego kryzysu naszej cywilizacji i życia narodowego –
im nie zaprzeczyła. Także w czasach niewoli potwierdziły je
Jasnogórskie Śluby Narodu, przygotowane przez Prymasa
Wyszyńskiego, interrexa Rzeczypospolitej, i przez samo
społeczeństwo, aklamujące setki razy nauczanie św. Jana
Pawła II w czasie jego pielgrzymek do Ojczyzny. To te akty
torowały nam drogę do niepodległości, którą nas Bóg
obdarzył. Wierność tym zobowiązaniom – od władców przejętym
przez naród – potwierdzamy również dziś, na Narodowym
Marszu Życia.

Tej wierności oczekujemy od wszystkich, którzy biorą
odpowiedzialność za Państwo Polskie. Z ich wykonania nie
zwalniają nikogo, kto chce reprezentować Ojczyznę, żadne
prywatne czy partyjne nastawienia.

Szczególnie jednak będziemy wymagać ich realizacji od tych
przywódców społecznych, którzy deklarują przywiązanie do
dziedzictwa cywilizacji chrześcijańskiej i swój mandat
zawdzięczają poparciu przekonanej opinii chrześcijańskiej.
[Bo] Komu więcej dano – od tego więcej się wymaga (por. Łk
12,48).



Oczekujemy więc jasnej obrony obowiązywalności, pod sankcją
sprzeniewierzenia się lojalności wobec Państwa Polskiego,
przepisów i wykładni Konstytucji potwierdzających
człowieczeństwo każdej osoby od momentu poczęcia do
naturalnej śmierci, praw lekarzy i instytucji ochrony
zdrowia do ich obrony, obrony na forum narodowym i
międzynarodowym naturalnego ustroju rodziny, praw
wychowawczych rodziców i obrony dzieci przed demoralizacją.
Przypominamy raz jeszcze, że wszystkie te naturalne
powinności państwa – Rzeczpospolita potwierdziła w
Konstytucji, w jej obowiązującej wykładni i w swych
ustawach.

Oczekujemy jednoznacznego przeciwstawienia się uzurpacji ze
strony organizacji międzynarodowych, które utrudniają
Państwu Polskiemu ochronę życia, rodziny i wychowania.

Oczekujemy jasnego, nie tylko wyborczego i retorycznego,
ale prawnego – przeciwstawienia się zamachom na polską
szkołę oraz jej wychowawcze i narodowe funkcje.

My wszyscy zaś zobowiązania te mamy obowiązek zrealizować
wykonując swą władzę wyborczą w nadchodzących wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej, popierając kandydata, który je
szanuje, który wypełni wspólne powinności narodu i w niczym
nie narazi ich na szwank.

Tak nam dopomóż Bóg!

https://apel.info.pl/petycja/przeciw-rewolucji


